ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №64 ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ «СОПКОР» («СОПКОР»)

Форма проведения заседания: очная (совместное присутствие).

Дата проведения заседания: 28 мая 2021 г.

Место проведения заседания: удаленно на платформе Zoom

Время начала заседания: 12 часов 30 мин. Время окончания заседания: 13 часов 00 мин. Дата составления протокола: 28 мая 2021 г.

Председательствовал: Лопатин А.С.

Присутствовали:

члены Совета Ассоциации Захаров Д.Б.

Запевалов Д.Н. Козловский О.П. Лопатин А.С. Попов А.А. Тумарбаев Р.С. Петрова Ю.Г.

секретарь Совета Ассоциации

приглашенные

исполнительный директор Ассоциации Петров Н.Г.

Председательствующий на заседании член Совета Ассоциации Лопатин А.С. доложил, что на заседании присутствуют 6 членов Совета Ассоциации из 9 (Алимов С.В., Котельников В.С., Макаров С.Н. отсутствуют по уважительной причине).

В соответствии с п. 6.2. Положения о Совете Ассоциации при определении кворума и результатов голосования по вопросам повестки дня учитывается письменное мнение члена Совета Макарова С.Н., отсутствующего на заседании Совета Ассоциации, но своевременно направившего свое письменное мнение (прилагается).

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

- 1. Избрание Председателя Совета Ассоциации (докладчик Лопатин А.С.).
- 2. Избрание заместителя Председателя Совета Ассоциации (докладчик Захаров Д.Б.).
- 3. О составе Контрольной комиссии (докладчик Лопатин А.С.).

По первому вопросу повестки дня «Избрание Председателя Совета Ассоциации» слушали Лопатина А.С., который предложил избрать Алимова Сергея Викторовича Председателем Совета Ассоциации.

Решили: Избрать Председателем Совета Ассоциации Алимова Сергей Викторовича. Решение принято.

По второму вопросу повестки дня «Избрание заместителя Председателя Совета Ассоциации» слушали Захарова Д.Б., который предложил избрать заместителем Председателя Совета Лопатина Алексея Сергеевича.

Решили: Избрать заместителем Председателя Совета - Лопатина Алексея Сергеевича.

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня «О составе Контрольной комиссии» слушали Лопатина А.С, который предложил избрать в состав Контрольной комиссии Попова Александра Александровича - заместитель генерального директора по сопровождению эксплуатации объектов единой системы газоснабжения АО «Газпром оргэнергогаз», вместо Ляпичева Дмитрия Михайловича, в связи с изменением места его работы.

Решили: Избрать в состав Контрольной комиссии Попова Александра Александровича - заместитель генерального директора по сопровождению эксплуатации объектов единой системы газоснабжения АО «Газпром оргэнергогаз».

the out

Решение принято.

Секретарь Совета Ассоциации

Ю.Г. Петрова